In numele celor din jurul meu salut cu dragostea

veche «Tribuna» şi declar că din toate puterile vom
conlucra, să se recunoască, că «Tribuna» este şi va
fi adevăratul organ naţional ! Astea în urma hotărî-
rilor din Budapesta ! Vom aduna subscrieri din po
por în acest senz cu sutele! Vă salut cu drag.

Otlaca 8/21 Dec. 1910.
Georgiu Turicu,

preot ort. rom.
> Libertatea» d in Oră ştie despre

»Tribuna .
In numărul ce ne soseşte azi »Dbertaiea« din

Orlşlie, organul cu care »Tribuna* a m?rs mai
totdeauna aăturea scrie, despre conflictul In ju
rai organului nostru următoarele :